ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-VX                             Bình Định, ngày        tháng   10  năm  2019
V/v Báo Thanh tra phản ánh

thông tin: Bình Định: Biến các

cơ quan văn hóa thành “cát

cứ” kinh doanh.

   Kính gửi:  Sở Văn hóa và Thể thao.

Trên Báo Thanh tra số ra gần đây đã phản ánh thông tin: Bình Định: Biến các cơ

quan văn hóa thành “cát cứ” kinh doanh. Về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

kiểm tra, xác minh nội dung thông tin Báo Thanh tra đã phản ánh; trả lời cho Báo Thanh

tra và báo cáo kết quả cho Thường trực Tỉnh ủy, UBND tỉnh trước ngày 06/11/2019; đồng

thời, gửi báo cáo cho Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Sở Thông tin và Truyền thông để theo dõi,

tổng hợp.

Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp

triển khai thực hiện./.

                                                                                                                  KT. CHỦ TỊCH

             PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy;

- Ban TG Tỉnh ủy;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Báo Thanh tra;

- Sở TTTT;

- Lãnh đạo VP;

- TT Tin học;                                                                                                    Nguyễn Tuấn Thanh

- Lưu: VT, K5, K9.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-30T09:15:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-30T09:52:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-30T10:55:06+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-30T11:12:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-30T11:13:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-30T11:13:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!